ПРОТОКОЛ № 63/5
рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на оказание услуг по организации питания обучающихся в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4» муниципального образования Островский район в январе 2009 года
г. Остров

05.01.2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И. о.председателя комитета планирования и социально- экономического развития администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района;

	Секретарь комиссии:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Аббасова С.А.
	– начальник Управления образования

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении запроса котировок цен на оказание услуг по организации питания обучающихся в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4» муниципального образования Островский район в январе 2009 года было размещено на официальном сайте Островского района 19.12.2008 г. под № 63/2.
Максимальная цена контракта – 54 270 руб.
Сроки оказания услуг: январь 2009 года.
Форма, сроки и порядок оплаты работ – Оплата за фактически оказанные услуги производится за наличный расчет до 20-го числа текущего месяца на основании предоставленного пакета документов (акт, накладная). Расчет с Организатором питания производится в соответствии с документами, определяющими стоимость перечня блюд, кулинарных, мучных, кондитерских и хлебобулочных изделий по отдельным приемам пищи, в течение фиксированного отрезка времени. В цену контракта включены все расходы и затраты, связанные с оказанием услуги, а также расходы на уплату пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Муниципальный заказчик – Управление образования Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября, д.31, тел. 3-47-44, контактное лицо – начальник управления образования Аббасова Светлана Анатольевна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки была подана одна заявка от Островского районного потребительского общества 25.12.2008 г. в 1500, соответствующая всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Цена оказываемых услуг – 54 270 руб.

Руководствуясь п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на оказание услуг по организации питания обучающихся в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4» муниципального образования Островский район в январе 2009 года было размещено на официальном сайте Островского района 26.12.2008 г. под № 63/4, по истечении срока указанного в данном извещении дополнительно заявок предоставлено не было.
РЕШИЛИ:

1. В соответствии с п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», муниципальный заказчик – Управление образования Островского района обязан заключить муниципальный контракт с Островским РАЙПО по цене контракта – 54 270 руб., в срок не ранее, чем через пять и не позднее, чем через двадцать календарных дней с момента подписания настоящего протокола.
Председатель комиссии ___________________________       Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии:

                                      _______________________________      Калинин С.Г.
                                          _____________________________  Васильева С.Г.
Секретарь:                     ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                            ______________________________ Аббасова С.А.